) of CPTO BIZKAIA P&P INFANTIL 18 HOYOS

)
1) MEAZTEGI GOLF

Fecha Listado: 12/05/2019
Hora Listado: 15:31:52

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: P&P)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

ONO A WN -

IRAOLA PANIAGUA, LUCIA
ELOSEGUI VIGURIA, JUAN
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE
JAUREGI PALOMARES, AINHOA
CANADA CAJAL, PABLO
UBILLOS LECUONA, IGNACIO
DEL VAL FRAU, ALAIN
IZQUIERDO SAMPER, SOFIA

CLUB

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
NEGURI
CELLES
MEAZTEGI

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,9

14,1
24,2
23,9
28,9
35,1
31,3
28,1

>>>>>>>>

msEIEITMLLILS ™M

FECHA: 12/05/2019 CODIGO: VB0519851

o oaoapr,bhbON

7

6

12
17
14
14
14
20

1a

57
59
69
71
75
78
81
83

26

3a

13Vuelta
42 TOT

57
59
69
71
75
78
81
83



